ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI
GIUNTA COMUNALE N. 223 DEL 15.10.2007

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 200872010
DELL'AMMINISTRAZIONE comune di albenga

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma
TIPOLOGIE RISORSE i o Disponbilita Finanziaria ~ DSPOMRIE oo
Disponibilita Finanziaria Primo anno Finanziaria
Secondo anno Totale

Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 3.858.093,08 0,00 0,00 3.858.093,08
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 3.485.000,00 2.213.000,00 2.788.904,00 8.486.904,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 13.500.000,00 0,00 0,00 13.500.000,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 1.474.678,37 0,00 0,00 1.474.678,37
Atro (1) 3.398.549,53 0,00 0,00 3.398.549,53
Totali 25.716.320,98 2.213.000,00 2.788.904,00 30.718.224,98

Note:

Il responsabile del programma
(SILVIA LAVAGNO)

(1) Compresa la cessione di immobili



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI
GIUNTA COMUNALE N. 223 DEL 15.10.2007

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 200872010
DELL'AMMINISTRAZIONE comune di albenga

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Ce ssione Apporto di capitale
X broar. (@) d. Int. CODICE ISTAT Tipologia tegoria DESCRIZIONE STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA immobili privato
) ) Amm. 2 3 3 DELL'INTERVENTO i i
m-ne (2) ® ® Primo Anno Seco:;io Terzo Anno Totale S/N (4) Importo T'p(()lst;g'a

Reg. | Prov. Com.

REALIZZAZIONE DI
SOTTOPASSO
FERROVIARIO

TRATTO COMPRESO

1 007 009 002 01 A0101 TRA LA VIA XXV 880.000,00 880.000,00 N 0,00
APRILE ED IL
LUNGOCENTA

CROCEBIANCA - 2

LOTTO

SISTEMAZIONE E

COMPLETAMENTO

2 007 009 002 07 A0101 DELLA 1.250.000,00 1.250.000,00 N 0,00

PASSEGGIATA A

MARE E MOLI

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
STRADE E
3 007 009 002 o7 A0101 FOGN ATURE 500.000,00 500.000,00 N 0,00
TERRITORIO
COMUNALE
MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
4 007 009 002 o7 A0211 |RIl, FOSSI E CANAL 250.000,00 250.000,00 N 0,00
TERRITORIO
COMUNALE

MANU TEN ZIONE
5 007 009 002 o7 A0211 STRAORDINARIA 300.000,00 300.000,00 N 0,00
VERDE PUBBLICO

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
6 007 009 002 o7 A0511 PATRIMONIO 120.000,00 120.000,00 N 0,00
COMUNALE E
CIMITERI

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA




007

009

07

A03 06

IMPIANTI DI
PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

100.000,00

100.000,00

0,00

007

009

09

AO03 06

POTENZIAMENTO
IMPIANTI DI
PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

500.000,00

500.000,00

0,00

007

009

002

09

AD3 06

POTENZIAMENTO
IMPIANTI ENEL
So.Le

200.000,00

200.000,00

0,00

10

007

009

002

o7

A0101

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
PAVIMENTAZIONE
DI VIA ENRICO
D'ASTE

145.000,00

145.000,00

0,00

11

007

009

002

09

A0101

PROLUNGAMENTO
DI VIA PARTIGIANI
IN FRAZIONE LECA

(VIA AL PIEMONTE)

550.000,00

550.000,00

0,00

12

007

009

002

o7

AO5 08

RIQUALIFICAZIONE
AREE ESTERNE

EDIFICI SCOLASTICI

200.000,00

200.000,00

0,00

13

14

007

007

009

009

002

002

08

03

A0101

A0511

COMPLETAMENTO
DELLA STRADA
BASTIA-ENESI

VALORIZZAZIONE

AREA
ARCHEOLOGICA
FIUME CENTA

550.000,00

135.418,44

550.000,00

135.418 ,44

0,00

0,00

15

007

009

002

o7

A0101

RECUPERO E
RIQUALIFICAZIONE
SPAZI QUARTIERE

CAMPOLAU

489.402,54

489.402,54

0,00

16

007

009

AO5 08

RISTRUTTURAZIONE
ED AMPLIAMENTO
DEL COMPLESSO

SCOLASTICO IN
FRAZIONE
CAMPOCHIESA

1.500.000,00

1.500.000,00

0,00

17

007

009

002

AD5 09

RISTRUTTURAZIONE
EX CASA COMUNALE
IN FRAZIONE
CAMPOCHIESA

250.000,00

250.000,00

0,00

18

007

009

002

01

AD2 05

BONIFICA IN
REGIONE MIRANDA
ERETICOLO CANALI

DI SCOLO

900.000,00

900.000,00

0,00

19

007

009

08

A0101

COMPLETAMENTO DI
VIA CARLOFORTE E
ZONE LIMITROFE

200.000,00

200.000,00

0,00

COMPLETAMENTO
CONDOTTA ACQUE




20

007

009

08

A0211

BIANCHE TRATTO
VIA SEMPIONE VIA
DALMAZIA

80.000,00

80.000,00

0,00

21

22

007

007

009

009

002

002

o7

o7

A0101

A0101

SISTEMAZIONE
PAVIMENTAZIONE
VIA MAZZINI
MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
PAVIMENTAZIONE
MACIAPIEDE IN VIA
GENOVA

150.000,00

120.000,00

150.000,00

120.000,00

0,00

0,00

23

007

009

09

A0211

POTENZIAMENTO
CONDOTTE ACQUE
BIANCHE E NERE
SUL TERRITORIO
COMUNALE

145.000,00

145.000,00

0,00

24

25

007

007

009

009

03

03

A0101

AO05 09

RICOLLOCAZIONE E
SISTEMAZIONE
DELLA FONTANA IN
PIAZZA MATTEOTTI
RIQUALIFICAZIONE
DEI LOCALI EX
CINEMA "ASTOR"

100.000,00

150.000,00

100.000,00

150.000,00

0,00

0,00

26

007

009

01

A05 12

REALIZZAZIONE
COMPLESSO
SPORTIVO
"CITTADELLA DELLO
SPORT"

13.500.000, 00|

13.500.000,00

13.500.000,00

01

27

007

009

o7

AO5 08

ADEGUAMENTO
NORMATIVO EDIFICI
SCOLASTICI

615.000,00

615.000,00

0,00

28

007

009

002

01

A0101

REALIZZAZIONE DI
NUOVA STRADA IN
FRAZIONE
LU SIGNANO

500.000,00

500.000,00

0,00

29

30

007

007

009

009

002

002

08

03

A0511

AO05 10

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
PATRIMONIO
COMUNALE -
COMPLETAMENTO
OPERE DI
RESTAURO PALAZZO
D'ASTE
RECUPERO EDIFICO
RESIDENZIALE IN
LOCALITA'
RAPALLINE PER
REALIZZAZIONE
ALLOGGI PROTETTI
(SOCIAL HOUSING)

150.000,00

135.000,00

150.000,00

135.000,00

0,00

0,00

RECUPERO
SOTTOTETTO NELLA
PALAZZINA DI REG.




31

007

009

002

03

A05 10

RAPALLINE GIA'
DESTINATA AD
ALLOGGI PROTETTI
(SOCIAL HOUSING)

240.000,00

240.000,00

0,00

32

007

009

002

o7

A0101

VALORIZZAZIONE
DEI PERCORSI
PEDONALI CREUZE -
PAVIMENTAZIONE
CENTRO STORICO
DELLA FRAZIONEDI
LU SIGNANO

260.000,00

260.000,00

0,00

33

007

009

07

A0101

VALORIZZAZIONE
PERCORSI
PEDONALI CREUZE
PAVIMENTAZIONE
CENTRO STORICO
DELLA FRAZIONEDI
BASTIA

86.500,00

86.500,00

0,00

007

009

07

A0211

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
IMPIANTI DI
DEPURAZIONE - 27
LOTTO

135.000,00

135.000,00

0,00

35

007

009

09

A0101

AMPLIAMENTO
PARCHEGGIO
PUBBLICO
ADIACENTE
PALAZZO DI
GIUSTIZIA

80.000,00

80.000,00

0,00

36

007

009

002

AO5 08

RISTRUTTURAZIONE

EDIFICI SCOLASTICI

DI CARENDA E SAN
FEDELE

250.000,00

250.000,00

0,00

38

007

009

002

o7

AO03 06

RECUPERO QUALITA!
URBANA ED
EFFICIENZA

ILLUMINOTECNICA
CENTRO STORICO

445.000,00

445.000,00

0,00

39

007

009

07

A0211

MANU TEN ZIONE
ALVEO TRATTO
TERMINALE CANALE-
STRADA POGGI
CAMPASTRO

135.000,00

135.000,00

0,00

007

009

002

09

A0101

AMPLIAMENTO E
SISTEMAZIONE
STRADA VICINALE
CARENDA -
RONCHIGNOLE

233.000,00

233.000,00

0,00

41

007

009

07

A0211

ARGINATURA DEL
RIO CIAMBELLINO -
TRATTO A MONTE
SP.6

155.000,00

155.000,00

0,00

MANU TEN ZIONE




STRAORDINARIA
PAVIMENTAZIONE
42 007 009 002 o7 A0101 VIA MEDAGLIE 245.000,00 245.000,00 N 0,00
D'ORO
RECUPERO DELLA
ZONA MONTE E
43 007 009 002 03 A0511 RESTAURO 250.000,00 250.000,00 N 0,00
ANFITEATRO

ROMANO

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
44 007 009 002 07 A0531 CIMITERO 150.000,00 150.000,00 N 0,00
CAPOLUOGO E
FRAZION |

REALIZZAZIONE DI
PASSEGGIATA IN
45 007 009 002 01 A0101 ALVEO DEL FIUME 600.000,00 600.000,00 N 0,00

CENTA

RIQUALIFICAZIONE
ARCHITETTONICA

46 007 009 002 09 AO05 31 CIMITERO DI SAN 500.000,00 500.000,00 N 0,00
GIORGIO
RESTAURO DEL
a7 007 009 002 05 AD5 11 CONVENTO DI SAN 2.288.904,00] 2.288.904,00 N 0,00
DOMENICO
TOTALE|25.716.320,98|2.213.000,00(2.788.904,00 13.500.000,00

Note:

Il responsabile del programma
(SILVIA LAVAGNO)

(1) Numero progressivo da 1 aN. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'’Amministrazione (puo essere vuoto).
(3) Vedi Tabellal e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso
affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabela 3.



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI

GIUNTA COMUNALE N. 223 DEL 15.10.2007

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 200872010
DELL'AMMINISTRAZIONE comune di albenga

ELENCO ANNUALE

Cod. Int.
Amm.ne (1)

CODICE UNICO
INTERVENTO - CUI (2)

DESCRIZIONE
INTERVENTO

RESPONSABILE DEL
PROCED IMENT O

Nome Cognome

Importo
annualita

Importo
totale
intervento

FINALITA

(©)]

Conformita

Amb
(&/N)

Urb
(S/N)

Priorita

(C)]

STATO

PROGETTAZIONE TRIM/ANNO

approvata (5)

Tempi di esecuzione

TRIM/ANNO
FINE
LAVORI

INI1ZIO
LAVORI

002 79480099004 20080001

002 79480099004 20080002

REALIZZAZIONE DI
SOTTOPASSO
FERROVIARIO

TRATTO COMPRESO
TRA LA VIA XXV
APRILE ED IL
LUNGOCENTA

CROCEBIANCA - 2n

LOTTO
SISTEMAZIONE E
COMPLETAMENTO

DELLA

PASSEGGIATA A
MARE E MOLI

STEFANO | SCIANDRA

SILVIA LAVAGNO

880.000,00

1.250.000,00

880.000,00

1.250.000,00

MIS

URB

PP

PP

1°/2008 4°/2008

2°/2008 4°/2008

00279480099004 20080003

002 79480099004 20080004

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
STRADE E
FOGNATURE
TERRITORIO
COMUNALE
MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
RIl, FOSSI E
CANALI
TERRITORIO
COMUNALE

GRAZIANO| FLOCCIA

STEFANO | SCIANDRA

500.000,00

250.000,00

500.000,00

250.000,00

MIS

MIS

2°/2008 2°/2009

2°/2008 2°/2009

002 79480099004 20080005

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
VERDE PUBBLICO

GRAZIANO| FLOCCIA

300.000,00

300.000,00

MIS

2°/2008 2°/2009

002 79480099004 20080006

MANU TENZIONE
STRAORDINARIA
PATRIMONIO

COMUNALE E
CIMITERI

GRAZIANO| FLOCCIA

120.000,00

120.000,00

MIS

3°/2008 1°/2009




00279480099004 20080007

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
IMPIANTI DI
PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

GIUSEPPE

MARCHESE

100.000,00

100.000,00

MIS

2°/2008

2°/2009

0027948 0099004 20080008

POTENZIAMENTO
IMPIANTI DI
PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

GIUSEPPE

MARCHESE

500.000,00

500.000,00

URB

2°/2008

2°/2009

00279480099004 20080009

POTENZIAMENTO
IMPIANTI ENEL
So.Le

GIUSEPPE

MARCHESE

200.000,00

200.000,00

MIS

3°/2008

2°/2009

00279480099004 20080010

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
PAVIMENTAZIONE
DI VIA ENRICO
D'ASTE

SILVIA

LAVAGNO

145.000,00

145.000,00

MIS

PD

3°/2008

4°/2008

0027948009900420080011

PROLUNGAMENTO
DI VIA PARTIGIANI
IN FRAZIONE LECA

(VIA AL PIEMONTE)

SILVIA

LAVAGNO

550.000,00

550.000,00

URB

3°/2008

4°/2008

002 7948009900420080012

RIQUALIFICAZIONE
AREE ESTERNE
EDIFICI
SCOLASTICI

SILVIA

LAVAGNO

200.000,00

200.000,00

MIS

2°/2008

3°/2008

0027948009900420080013

COMPLETAMENTO
DELLA STRADA
BASTIA -ENESI

SILVIA

LAVAGNO

550.000,00

550.000,00

Copr

PD

1°/2008

3°/2008

00279480099004200800 14

VALORIZZAZIONE
AREA
ARCHEOLOGICA
FIUME CENTA

SILVIA

LAVAGNO

135.418,44

135.418,44

VAB

PP

2°/2008

4°/2008

0027948009900420080015

00279480099004 20080016

RECUPERO E
RIQUALIFICAZIONE
SPAZI QUARTIERE
CAMPOLAU
RISTRUT TURAZIONE
ED AMPLIAMENTO
DEL COMPLESSO
SCOLASTICO IN
FRAZIONE
CAMPOCHIESA

SILVIA

SILVIA

LAVAGNO

LAVAGNO

489.402 ,54,

1.500.000,00

489.402 ,54,

1.500.000,00

MIS

CPA

PP

PP

2°/2008

3°/2008

4°/2008

1°/2009

0027948009900420080017

RISTRUT TURAZIONE
EX CASA COMUNALE
IN FRAZIONE
CAMPOCHIESA

SILVIA

LAVAGNO

250.000,00

250.000,00

CPA

PP

3°/2008

4°/2008

0027948009900420080018

00279480099004 20080019

BONIFICA IN
REGIONE MIRAN DA
E RETICOLO CANALI

DI SCOLO

COMPLETAMENTO
DI VIA CARLOFORTE

SILVIA

SILVIA

LAVAGNO

LAVAGNO

900.000,00

200.000,00

900.000,00

200.000,00

AMB

COoP

2°/2008

1°/2008

3°/2008

3°/2008




E ZONE LIMITROFE

002 79480099004 20080020

0027948009900420080021

COMPLETAMENTO

CONDOTTA ACQUE
BIANCHE TRATTO

VIA SEMPIONE VIA
DALMAZIA
SISTEMAZIONE

PAVIMENTAZIONE
VIA MAZZINI

SILVIA

GRAZIANO

LAVAGNO

FLOCCIA

80.000,00

150.000,00

80.000,00

150.000,00

COoP

MIS

1°/2008

3°/2008

3°/2008

4°/2008

002 79480099004 20080022

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
PAVIMENTAZIONE
MACIAPIEDE IN VIA
GENOVA

SILVIA

LAVAGNO

120.000,00

120.000,00

MIS

3°/2008

4°/2008

00279480099004 20080023

POTENZIAMENTO
CONDOTTE ACQUE
BIANCHE E NERE
SUL TERRITORIO
COMUNALE

GRAZIANO

FLOCCIA

145.000,00

145.000,00

MIS

3°/2008

2°/2009

00279480099004 20080024

RICOLLOCAZIONE E
SISTEMAZIONE
DELLA FONTANA IN
PIAZZA MATTEOTTI

SILVIA

LAVAGNO

100.000,00

100.000,00

CPA

2°/2008

3°/2008

00279480099004 20080025

RIQUALIFICAZIONE
DEI LOCALI EX

CINEMA "ASTOR"

SILVIA

LAVAGNO

150.000,00

150.000,00

CPA

2°/2008

3°/2008

002 79480099004 20080026

REALIZZAZIONE
COMPLESSO
SPORTIVO
"CITTADELLA DELLO
SPORT"

SILVIA

LAVAGNO

13.500.000,00

13.500.000,00

MIS

1°/2008

4°/2008

00279480099004 20080027

ADEGUAMENTO
NORMATIVO
EDIFICI
SCOLASTICI

GRAZIANO

FLOCCIA

615.000,00

615.000,00

ADN

2°/2008

4°/2008

00279480099004 20080028

REALIZZAZIONE DI
NUOVA STRADA IN
FRAZIONE
LU SIGNANO

SILVIA

LAVAGNO

500.000,00

500.000,00

MIS

4°/2008

2°/2009

00279480099004 20080029

MANU TEN ZIONE
STRAORDINARIA
PATRIMONIO
COMUNALE -
COMPLETAMENTO
OPEREDI
RESTAURO
PALAZZO D'ASTE

SILVIA

LAVAGNO

150.000,00

150.000,00

CPA

PP

2°/2008

4°/2008

002 79480099004 20080030

RECUPERO EDIFICO
RESIDENZIALE IN
LOCALITA'
RAPALLINE PER
REALIZZAZIONE
ALLOGGI PROTETTI

SILVIA

LAVAGNO

135.000,00

135.000,00

CPA

PD

1°/2008

3°/2008




(SOCIAL HOUSING)
RECUPERO
SOTTOTETTO NELLA
PALAZZINA DI REG.
0027948009900420080031| RAPALLINE GIA' SILVIA LAVAGNO 240.000,00 240.000,00 CPA S S 1 PD 1°/2008 3°/2008
DESTINATA AD
ALLOGGI PROTETTI
(SOCIAL HOUSING)
VALORIZZAZIONE
DEI PERCORSI
PEDONALI CREUZE -
0027948009900420080032| PAVIMENTAZIONE SILVIA LAVAGNO 260.000,00 260.000,00 CPA S S 2 PP 2°/2008 4°/2008
CENTRO STORICO
DELLA FRAZIONEDI
LUSIGNANO
VALORIZZAZIONE
PERCORSI
PEDONALI CREUZE
0027948009900420080033| PAVIMENTAZIONE SILVIA LAVAGNO 86.500,00 86.500,00 CPA S S 2 PP 2°/2008 4°/2008
CENTRO STORICO
DELLA FRAZIONE DI
BASTIA
MANU TENZIONE
STRAORDINARIA
002 79480099004 20080034 IMPIANTI DI SILVIA LAVAGNO 135.000,00 135.000,00 MIS S S 2 PP 2°/2008 3°/2008
DEPURAZIONE - 2
LOTTO

AMPLIAMENTO
PARCHEGGI0
00279480099004 20080035 :S’E,%E'E% SILVIA | LAVAGNO 80.000,00  80.000,00 MIS s s 2 PP 2°/2008 | 3°/2008
PALAZZO DI
GIUSTIZIA
RISTRUT TURAZIONE
EDIFICI
0027948009900420080036| SCOLASTICI DI SILVIA | LAVAGNO  250.000,00] 250.000,00]  CPA s s 2 S 3°/2008 | 3°/2008
CARENDA E SAN
FEDELE

TOTALE 25.716.320,98

Note:

Il responsabile del programma
(SILVIA LAVAGNO)



(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dal’Amministrazione (puo essere vuoto)

(2) Lacodificadellintervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

(3 Indicare le finalita utilzzando la tabella 5.

(4) Vediart. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorita indicate dal'’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorita; 3=minima priorita).

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.
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